
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/297/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020, poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 2 012 060,47 z tego na zadania własne w 

750-75023-2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację  

 zadań wynikających z odrębnych ustaw  

 (środki na finansowanie kształcenia ustawicznego  

 pracowników i pracodawcy) 18 392,00 

758-75814-0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  

 (nadpłata z tytułu wpłat do budżetu państwa   

 "tzw "janosikowe" za lata 2013-2014) 1 414 908,00 

758-75814-0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat   

 z tytułu podatków i opłat (odsetki od nadpłaty  

 z tytułu wpłat do budżetu państwa   

 za lata 2013-2014 - tzw."janosikowe") 574 026,00 

852-85219-0970 wpływy z różnych dochodów (OPS) 4 734,47 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę ogółem 2 149 311,82 z tego na zadania własne w 

700-70005-0770-02 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  

 własności oraz prawa użytkowania wieczystego  

 nieruchomości (sprzedaż nieruchomości) 2 149 311,82 

3. Dochody zmniejszyły się o kwotę ogółem 137 251,35  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 1 617 954,22 z tego na zadania własne w 

600-60016-4270 zakup usług remontowych (remonty ulic i dróg   

 w sołectwie Wicko) 20 026,87 

600-60016-4300-05 zakup usług pozostałych (wykonanie oznakowania   

 poziomego i pionowego) 6 000,00 

600-60016-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 (Przebudowa odcinka drogi-ul. Żwirowej w Wicku)-  

 zmiana nazwy zadania 350 000,00 

600-60016-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

 (Budowa odcinka drogi ul. Żwirowej (ok. 400 m)   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 października 2020 r.

Poz. 4397



 wraz z mediami, na terenie działki nr 143,  

 obręb Wicko, gmina Międzyzdroje) 20 000,00 

630-63003-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 (Na szlaku Ottonowym - punkt informacji i spotkań  

 w Lubinie, na działkach 169/1 i 169/2) 30 000,00 

700-70005-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,   

 analiz i opinii (wyceny nieruchomości,  

 wykonanie inwentaryzacji budynków) 45 000,00 

700-70095-4430-02 różne opłaty i składki (dzierżawa terenów plaży   

 i zejść na plażę) 20,00 

710-71012-4300-01 zakup usług pozostałych (podziały gruntu) 70 000,00 

750-75023-4610-01 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  

 (koszty postępowania sądowego) 7 086,00 

750-75023-4300 zakup usług pozostałych (usługa związana z odzyskaniem  

 wpłat do budżetu państwa tzw. "janosikowe"   

 za lata 2013-2014) 612 827,00 

750-75023-4300-04 zakup usług pozostałych (inne) 10 000,00 

750-75023-4300-05 zakup usług pozostałych (prowizja bankowa) 20 000,00 

750-75023-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami  

 korpusu służby cywilnej (kształcenie ustawiczne  

 pracowników i pracodawcy) 18 392,00 

750-75023-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

 (Wdrożenie Systemu Inteligentnego Zarządzania Energią  

 w budynkach użyteczności publicznej w Międzyzdrojach) 22 314,50 

754-75412-2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie   

 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

 stowarzyszeniom  

 (dotacja dla OSP na wkład własny w realizację   

 zadania "Zapewnienie gotowości bojowej  

 jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej  

 do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego") 5 418,00 

801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1) 41 387,65 

801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 34 351,47 

801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 7 114,54 

801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 5 874,10 

801-80101-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   

 Solidarnościowy (szkoła nr 1) 1 014,00 

801-80101-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   

 Solidarnościowy (szkoła nr 2) 841,61 

801-80101-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

 (Wdrożenie Systemu Inteligentnego Zarządzania Energią  

 w budynkach użyteczności publicznej w Międzyzdrojach)-  

 (szkoła nr 1) 103 793,58 

801-80101-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

 (Wdrożenie Systemu Inteligentnego Zarządzania Energią  

 w budynkach użyteczności publicznej w Międzyzdrojach)-  

 (szkoła nr 2) 9 413,38 

801-80104-4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (przedszkole) 16 134,69 

801-80104-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (przedszkole) 2 759,03 

801-80104-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   

 Solidarnościowy (przedszkole) 395,30 

801-80106-4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (szkoła nr 2) 2 836,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4397



801-80106-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 484,96 

801-80106-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   

 Solidarnościowy (szkoła nr 2) 69,48 

801-80150-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1) 4 274,21 

801-80150-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 734,74 

801-80150-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   

 Solidarnościowy (szkoła nr 1) 104,72 

801-80195-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 (Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu  

 (górne boisko) przy ul. Kolejowej 33 w Międzyzdrojach) 50 000,00 

801-80195-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 (Zagospodarowanie terenu przy Szkole   

 Podstawowej w Międzyzdrojach przy ul. Leśnej) 36 285,00 

852-85219-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 878,00 

852-85219-4210 zakup materiałów i wyposażenia (zakup 8 laptopów   

 do pracy zdalnej - działania związane z przeciwdziałaniem  

 Covid-19) (OPS) 15 400,00 

852-85219-4270 zakup usług remontowych (OPS) 3 856,47 

854-85401-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1) 4 276,20 

854-85401-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 2 301,06 

854-85401-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 735,08 

854-85401-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 393,40 

854-85401-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   

 Solidarnościowy (szkoła nr 1) 104,77 

854-85401-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   

 Solidarnościowy (szkoła nr 2) 56,38 

900-90017-6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych   

 samorządowych zakładów budżetowych (dotacja celowa   

 na dofinansowanie zadania pn. "Wdrożenie Systemu  

 Inteligentnego zarządzania energią w budynkach użyteczności  

 publicznej w Międzyzdrojach") 30 000,00 

900-90095-2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania   

 bieżące realizowane na podstawie porozumień   

 (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

 (dotacja dla Gminy Golczewo na remont chodnika   

 w Komunalnym Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt  

 w Sosnowicach) 5 000,00 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 562 651,33 z tego na zadania własne w 

600-60016-6050-04 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 (Przebudowa ul. Głównej w Lubinie) 131 415,02 

600-60016-6050-09 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 (Remont nawierzchni odcinka drogi ul. Żwirowej   

 w m.Wicko-dz.nr 104,obr.25) - zmiana nazwy zadania 270 000,00 

801-80104-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

 (Wdrożenie Systemu Inteligentnego Zarządzania Energią  

 w budynkach użyteczności publicznej w Międzyzdrojach)-  

 (przedszkole) 120 391,44 

754-75412-6230-02 dotacje celowe z budżetu na finansowanie   

 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

 i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  

 do sektora finansów publicznych   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4397



 (dotacja dla OSP na wkład własny w realizację   

 zadania "Zapewnienie gotowości bojowej  

 jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej  

 do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego") 5 418,00 

851-85154-4300-01 zakup usług pozostałych 15 400,00 

900-90004-4300-08 zakup usług pozostałych (organizacja placu zabaw-  

 zakup i montaż urządzeń -sołectwo Wicko) 20 026,87 

3. Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem 1 055 302,89 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 16 880 306,12 zł. 

Planowany deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 

 pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 11 092 050,22 zł, z pożyczki w kwocie 3 198 000 zł, 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 259 879,26 zł, 

z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 2 122 799,13 zł oraz z niewykorzystanych środków 

pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 207 577,51 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4397


		2020-10-07T11:19:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




